
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2022
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Anatomía Patológica - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6704** CANO GOMEZ, GUILLERMA
56,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 88,8000 41836

56,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 88,8000 (*)

2 ***8958** BENGUIGUI BENADIVA, JACOB MEIR
64,3393 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,4666 83,4666 42275

52,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,4666 80,6316

3 ***3055** PEREZ HOLGADO, VICTORIA
40,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,2335 78,6817 42892

40,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,2335 78,6817

4 ***6609** HERNANDEZ AMATE, ALICIA
39,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 73,1902 41558

39,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 73,1902

5 ***5117** TURIEL GARCIA, MARIA DEL CARMEN
41,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3600 26,8335 71,5514 41547

41,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1100 26,8335 71,3014

6 ***0049** MURUBE JIMENEZ, ADRIAN
36,7314 0,0000 1,3569 0,0000 0,0000 0,0000 6,3400 19,6000 64,0283 41699

36,7314 0,0000 1,3569 0,0000 0,0000 0,0000 2,4100 19,6000 60,0983

7 ***7793** GONZALEZ IBAÑEZ, MARIA VICTORIA
35,9316 0,0000 20,2018 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 41099

23,7563 0,0000 16,9909 0,0000 0,0000 0,0000 3,7300 0,0000 44,4772

8 ***6290** CANOVAS RIOJA, JOSE MIGUEL
19,3559 0,0000 20,9891 0,0000 0,0000 0,0000 4,8300 0,0000 45,1750 55140

19,3559 0,0000 20,3528 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 41,0387

9 ***6714** FLORES BARRANQUERO, MANUELA
25,4897 0,0000 17,3420 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,8317 98477

13,2895 0,0000 12,4903 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,7798

10 ***7790** RUBIO FERNANDEZ, ALEJANDRO
22,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9700 0,0000 27,2844 71803

22,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6700 0,0000 25,9844

11 ***2284** GUTIERREZ CIERCO, JUAN LUIS
13,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0561 152070

13,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0561
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12 ***6864** MAYORAL GUISADO, CARLOS
13,0810 0,0000 2,9594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,0404 151349

13,0810 0,0000 2,9594 0,0000 0,0000 0,0000 5,7800 0,0000 21,8204

13 ***9241** FRANCO RODRIGUEZ, YOANA
9,5561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5561 166270

9,5561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5561

14 ***5785** GONZALEZ CORENA, YISELA PATRICIA
8,2998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2998 241563

8,2998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2998

15 ***5112** NEVADO POLO, BORJA
5,1411 0,0000 0,0000 1,1033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2444 233317

5,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1411

16 ***5815** PABON CARRASCO, SARA
10,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9565 241505

10,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9565

17 ***9918** HUTANU , VIRGIL NICOLAIE
13,2563 0,0000 0,0000 0,1957 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 13,7320 166057

10,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2065

18 ***2625** MORENO  ONTALBA, ALICIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 253255

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

19 ***8240** RODRIGUEZ CAULO, ADRIAN PABLO
2,4658 0,0000 0,3726 0,0000 0,0000 0,0000 5,8400 0,0000 8,6784 70754

2,4658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3500 0,0000 7,8158

20 ***8214** RODRIGUEZ  GONZALEZ, MARTA
18,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 0,0000 26,5230 166422

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 0,0000 7,2900

21 ***3139** PARRON COLLAR, DAMASO
3,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 7,0830 253055

2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 0,0000 5,6500

22 ***4523** GARRIDO RODRIGUEZ, ENRIQUE
3,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0332 253078

3,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 0,0000 4,2132

Pagina 2/3



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2022
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Anatomía Patológica - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***8002** VERDU MARTIN, ELENA
1,0960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0960 231324

1,0960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 0,0000 2,8660

24 ***0841** SOSA MORENO, FRANCISCO MANUEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2200 0,0000 7,2200 272270

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,7900

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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